
Zarządzenie  Nr 49/2011 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  28 czerwca  2011 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 
2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2011 rok 
 
 
                                              
                                                Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
 
   §  1  Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu     
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 24/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 roku zmieniające uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VI/33/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 05 04. 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 29/2011 B G i M  Izbica Kujawska z dnia 06 04 2011 r  zmieniające Uchwałę w   sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia   Nr 35/2011 B G i M Izbica Kujawska z dnia  28 04 2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Zarządzenia Nr 43/2011 BGiM Izbica Kujawska z dnia 20 05  2011 r zmieniające Uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
- Uchwały Nr VII/43/11 R G i M  Izbica Kujawska z dnia 24.06.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2011 rok 
 
§ 2  Dochody budżetu w wysokości  21 152 721 zł zastępuje się kwotą  21 356 211 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 209 399 zł 
 
 Wydatki budżetu w wysokości    21 762 331 zł zastępuje się kwotą  21 965 821 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   3 209 399  zł  
 
 
§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 
 
                     BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  49/11 BGiM Izbica 
Kuj z dn  28.06.2011 r w sprawie dokonania zmian w 
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok 

 
 
 
 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz   Po zmianie 

852   Opieka społeczna       34 688      3 412616 
 85295  Pozostała działalność       34 688          91 388 
  2030 Dot celowe przekazane  z b p na 

realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

      34 688          90 188 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

    151 047     151 047 

 85395  Pozostała działalność     151 047     151 047 
  2007 Dot celowe w ramach 

programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 

    143 453     143 453 

  2009 Dot celowe przekazane  z b p na 
realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

        7 594         7 594 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

      17 755      281 366 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów       17 755      281 366 
  2030 Dot celowe przekazane  z b p na 

realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

      17 755      281 366 

      razem     203 490     21 356 211 
 
 
 
 
                     BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 49/11 BGiM  
 Izbica kuj z dnia  28.06.2011 w sprawie  
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r. 

 
                                       Zmiany w planie wydatków 
 
 
 
 
Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen       zmniej   Po zmianie
801   Oświata i wychowanie       9 500        9 500  7 610 843 
 80101  Szkoły podstawowe       3 500        3 500  3 977 976 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1 200        90 950 
    4240 Zakup pomocy naukowych            700       22 847 
    4260 Zakup energii            500     143 000 
    4270 Zakup usług remontowych       2 300        41 700 
    4280 Zakup usług zdrowotnych            600         2 300 
    4300 Zakup usług pozostałych            500       30 500 
    4350 Zakup usług do sieci internetowej            200         2 000 
    4410 Podróże służbowe krajowe            400         3 500 
    4700 Szkolenia pracowników            600         2 300 
 80110  Gimnazja       6 000        6 000  2 159 259 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5 000        40 300 
    4260 Zakup energii         5 000       94 000 
    4280 Zakup usług zdrowotnych            800         1 200 
    4300 Zakup usług pozostałych         800        16 300 
    4370 Opłaty z tyt usług telekomunikacyjnych            200         3 400 
    4410 Podróże służbowe krajowe         200          1 780 
852   Pomoc społeczna     34 688    3 954 147 
 85295  Pozostała działalność     34 688      208 888 
   3110 Świadczenia społeczne     34 688      197 888 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

 polityki społecznej 
   151 047      151 047 

 85395  Pozostała działalność    151 047      151 047 
    4017 Wynagrodzenia osobowe      39 824        39 824 
       4019 Wynagrodzenia osobowe        2 108           2 108 
    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           503              503 
    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             27              27 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne        7 805          7 805 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne           413             413 
    4127 Składki na fundusz pracy        1 216          1 216 
       4129 Składki na fundusz pracy             64                         64 
     4177 Wynagrodzenia bezosobowe        9 289                    9 289 
     4179 Wynagrodzenia bezosobowe           492             492 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia        5 165                     5 165 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia           273                        273 
     4307 Zakup usług pozostałych      78 599         78 599 
     4309 Zakup usług pozostałych          4 161                      4 161 
    4447 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjal        1 052            1 052 



 

    4449 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjal             56                           56 
 854    Edukacyjna opieka wychowawcza      17 755         680 442 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów      17 755       281 366 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów      17 755         17 755 
900   Gospodarka kom i ochrona środowiska           200           200   2 277 902 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód           200           200      215 600 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           200           4 600 
  4260 Zakup energii            200          6 800 
926   Kultura fizyczna i sport        2 000        2 000      125 605 
 92695  Pozostała działalność        2 000        2 000      125 605 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia         2 000        11 505 
  4300 Zakup usług pozostałych        2 000           5 500 
        razem     215 190      11 700 21 965 821 

 
                          
 
                     BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 



 
 

                                                                                                
Uzasadnienie do zarządzenia nr 49/2011 BG i M 
Izbica Kujawska z dnia 28.06.2011 r 

 
 
  W budżecie gminy i miasta Izbica Kujawska dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków na 
podstawie otrzymanych pism z  Kujawsko – Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział   
Finansów i Budżetu w Bydgoszczy  zwiększające dotacje  na  dofinansowanie programu „ Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” w wysokości  34 688 zł na dofinansowanie zakupu podręczników 
w wysokości  17 755 zł wprowadza się otrzymane środki z programu operacyjnego kapitał ludzki   
w wysokości 151 047 zł   oraz środki na dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych w 
wysokości 17 755 zł  
Dochody po zmianach wynoszą 21 356 211 zł  
Ponadto po stronie wydatków dokonuje się również przeniesień w rozdziałach pomiędzy 
paragrafami : 
Szkoły podstawowe dokonuje się przesunięć środków w wysokości 3 500 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów na remont dachu  budynku filii szkoły w Swiszewach  1 200 zł oraz na zapłatę za 
wykonaną usługę związaną z remontem w wysokości 2 300 zł  
Gimnazja dokonuje się przesunięć gimnazjum w Izbicy kujawskiej  środków w wysokości 6 000 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych . środków czystości , środków bhp dla 
pracowników  . 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód przenosi się kwotę w wysokości 200 z ł z przeznaczeniem na 
zapłatę za pompy  do przepompowni na ulicy 3 Maja  
Kultura fizyczna i sport zabezpiecza się środki w wysokości 2 000 zł z przeznaczeniem na zapłatę 
za przegląd techniczny  budynku stadionu. 
Wydatki po zmianach wynoszą 21 965 821 zł  
 
 
                     BURMISTRZ 
          Marek Śledziński 
 


